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Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane do SIWZ w postgpowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego

na realizacje zadania pod nazwg: ,Zakup i dostawy substancji czynnych stosowanych w chemioterapii, lekéw,
zapotrzebowanych przez Apteke szpitalng dla potrzeb Zespotu Szpitali Miejskich w Chorzowie

z podziatem na 7 czesci”.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej Zespotu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuije,
ze Wykonawcy biorgcy udziat w przedmiotowym postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
o wartosci szacunkowej przekraczajgcej w ztotych rownowartosé kwoty 209 000 euro zwrécili si¢ do zamawiajgcego
z pro$bg o udzielenie odpowiedzi na zadane pytania. Zamawiajacy przytacza ponizej tre$¢ pytan oraz udziela wyjas$nien.

Pytanie nr1: DOTYCZY § 4 UST. 8 UMOWY DOSTAWY

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie faktury w trzech egzemplarzach z czego dwa podpisane egzemplarze
sg dla Wykonawcy a jeden podpisany egzemplarz jest dla Zamawiajgcego?

Odpowiedz nr 1: Zamawiajgcy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiajgcy Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z cze¢$ci nr 7 zadania — Leki na Import
Docelowy, pozycji nr 1 i 10 i utworzy nowy pakiet z wydzielonych pozyc;ji?
Odpowiedz nr 2: Zamawiajgcy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3: Do §3 ust.3 projektu umowy. 1. Prosimy o dopisanie do §3 ust.3 projektu umowy:"...odsetki ustawowe
zgodnie z art.4 pkt 3 Ustawy o terminach zaptaty w transakcjach handlowych".

Odpowiedz nr 3: Zamawiajgcy wprowadzi proponowany zapis do uméw z Wykonawcami, ktérym zostang udzielone
poszczegolne czesci przedmiotowego zaméwienia publicznego.

Pytanie nr 4: Do §4 ust.4 projektu umowy. Czy zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie czasu na dostarczenie
przedmiotu umowy do godziny 13.00 dnia nastgpnego od ztozenia zaméwienia?
Odpowiedz nr 4: Zamawiajgcy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5: Do §4 ust.4 projektu umowy- dotyczy dostaw "Cito". Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydtuzenie czasu
na dostawe w ramach zamowien "na cito" do 10 godzin od ztozenia zaméwienia?
Odpowiedz nr 5: Zamawiajgcy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6: Do tresci §4 ust.9 projektu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestankg wynikajgca z tresci art.
552 k.c.: "... z wylgczeniem powotania sig przez Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami prawa
powszechnie obowigzujgcego uprawniajg Sprzedajgcego do odmowy dostarczenia towaru Kupujgcemu."

Odpowiedz nr 6: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiang projektu umowy.

Pytanie nr 7: Czy w przypadku wstrzymania produkciji, wycofania z obrotu lub skreslenia z listy refundacyjnej przedmiotu
umowy i braku mozliwo$ci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razacg startg dla
Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na wytgczenie tego produktu z
umowy bez konieczno$ci ponoszenia kary przez Wykonawce (dotyczy zapisu §9 ust.6 projektu umowy)?

Odpowiedz nr 7: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiang projektu umowy.

Z powazaniem




